Historie — Platzierungen beim SchieBen um Schitzenkonige

Schiitzenkreis Gau Uhland

2025:
2023:

2022:
2019:
2018:

2017:
2016:
2015:

2014:
2013:
2012:

2011:
2010:

Schiitzenbezirk Neckar

2017:

Erwin Rebmann
Soren Kaltenecker
Dennis Brandle
Erwin Rebmann
Florian Rebmann
Dennis Brandle
Karl-Heinz Sewald
Philipp Rein
Dennis Brandle
Soren Kaltenecker
Dennis Brandle
Klaus Hauke
Dennis Brandle
Erwin Rebmann
Soren Kaltenecker
Melf Hauck

Erwin Rebmann
Karl-Heinz Sewald
Erwin Rebmann
Philipp Rein

Dennis Brandle

2016: Philipp Rein

2009:

Dennis Brandle
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Rang 9
Rang 1
Rang 7
Rang 5
Rang 6
Rang 2
Rang 2
Rang 3
Rang 7
Rang 9
Rang 8
Rang 2
Rang 6
Rang 7
Rang 6
Rang 1
Rang 7
Rang 9
Rang 7
Rang 3

Rang 3
Rang 7
Rang 7

mit einem 25,9 Teiler
mit einem 4,4 Teiler
mit einem 18,0 Teiler
mit einem 28,4 Teiler
mit einem 32,2 Teiler
mit einem 49 Teiler
mit einem 24 Teiler
mit einem 25 Teiler
mit einem 64 Teiler
mit einem 89 Teiler
mit einem 85 Teiler
mit einem 41 Teiler
mit einem 71 Teiler
mit einem 78 Teiler
mit einem 63 Teiler
mit einem 23 Teiler
mit einem 86 Teiler
mit einem 92 Teiler
mit einem 102 Teiler
mit einem 50 Teiler

mit einem 12 Teiler
mit einem 53 Teiler
mit einem 45,8 Teiler

Gau Schutzenkdnig

1. Ritter
1. Ritter
2. Ritter

2. Ritter

Gau Schitzenkénig

3. Ritter

2. Ritter



