Historie – Platzierungen beim Schießen um Schützenkönige

Schützenkreis Gau Uhland

	Erwin Rebmann Sören Kaltenecker	Rang 9 Rang 1	mit einem 25,9 Teiler mit einem 4,4 Teiler	Gau Schützenkönig
2020.	Dennis Brändle	Rang 7	mit einem 18,0 Teiler	odd condizonkomg
2022:	Erwin Rebmann	Rang 5	mit einem 28,4 Teiler	
	Florian Rebmann	Rang 6	mit einem 32,2 Teiler	
2019:	Dennis Brändle	Rang 2	mit einem 49 Teiler	1. Ritter
2018:	Karl-Heinz Sewald	Rang 2	mit einem 24 Teiler	1. Ritter
	Philipp Rein	Rang 3	mit einem 25 Teiler	2. Ritter
	Dennis Brändle	Rang 7	mit einem 64 Teiler	
2017:	Sören Kaltenecker	Rang 9	mit einem 89 Teiler	
2016:	Dennis Brändle	Rang 8	mit einem 85 Teiler	
2015:	Klaus Hauke	Rang 2	mit einem 41 Teiler	2. Ritter
	Dennis Brändle	Rang 6	mit einem 71 Teiler	
	Erwin Rebmann	Rang 7	mit einem 78 Teiler	
2014:	Sören Kaltenecker	Rang 6	mit einem 63 Teiler	
2013:	Melf Hauck	Rang 1	mit einem 23 Teiler	Gau Schützenkönig
	Erwin Rebmann	Rang 7	mit einem 86 Teiler	
2012:	Karl-Heinz Sewald	Rang 9	mit einem 92 Teiler	
2011:	Erwin Rebmann	Rang 7	mit einem 102 Teiler	
2010:	Philipp Rein	Rang 3	mit einem 50 Teiler	3. Ritter

Schützenbezirk Neckar

2017: Dennis Brändle	Rang 3	mit einem 12 Teiler	2. Ritter
2016: Philipp Rein	Rang 7	mit einem 53 Teiler	
2009: Dennis Brändle	Rang 7	mit einem 45,8 Teiler	